
URADNI 
LETO XI -Š t . 1 
Domžale, 26. januarja 1978 

VESTNIK DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) in v zvezi z družbe­
nim dogovorom o skupnih osnovah in merilih za po­
deljevanje priznavalnine udeležencem narodnoosvo­
bodilne vojne in drugih vojn, katere urejajo občinske 
skupščine s svojimi predpisi sprejetimi na 20. skupni 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 28. 12. 1976 in na 
ločenih sejah zborov dne 19.7.1977 je skupščina 
občine Domžale na skupni seji družbenopolitičnega 
zbora, zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti, dne 29. 12. 1977 sprejela 

ODLOK 
o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn in za njihove družinske člane 

1. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, borcem za 

severno mejo v letih 1918-1919, slovenskim vojnim 
dobrovoljcem iz vojn 1912-1918 ter njihovim družin­
skim članom se lahko podeljujejo priznavalnine in 
druge oblike družbene pomoči na podlagi tega odloka, 
če jim niso zagotovljene po drugih predpisin, družbe­
nih dogovorih ali samoupravnih sporazumih. 

2. člen 
Priznavalnina ali druga oblika družbene pomoči se 

lahko podeli samo udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn ter njihovim družinskim članom, 
ki imajo stalno bivališče na območju občine Domžale. 

3. člen 
Pravico do stalne priznavalnine imajo: 
1. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so 

vstopili v narodnoosvobodilni boj pred 9. 9. 1943 oz. 
do 13. 10. 1943 in ki jim je po predpisih o pokojnin­
skem zavarovanju čas od odhoda v narodnoosvobo­
dilni boj do 15.5. 1945 dvojno vštet v pokojninsko 
dobo ter udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki 
imajo po predpisih o starostnem zavarovanju kmetov 
priznan status kmeta borca narodnoosvobodilne vojne 
pred 9. 9. 1943 oz. do 1 3. 10. 1943; 

2. žene udeleženke narodnoosvobodilne vojne, ki 
so vstopile v narodnoosvobodilni boj do 1.7. 1944 in 
jim je po predpisih o pokojninskem zavarovanju čas od 
odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. 5. 1945 dvoj­
no vštet v pokojninsko dobo; 

3. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so 
vstopili v narodnoosvobodilni boj do 1.7.1944 
preden so dopolnili 18. leto starosti in ki jim je po 
predpisih o pokojninskem zavarovanju čas od odhoda 
v narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno 
vštet v pokojninsko dobo; 

4. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so 
vstopili v narodnoosvobodilni boj po 9. 9. 1943 oz. do 
13. 10. 1943 in ki jim je po predpisih o pokojninskem 
zavarovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj 
do 15. 5. 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo; 

5. borci za severno mejo v letih od 1918-1919, 
slovenski vojni dobrovoljci iz vojn 1912-1918. 

4. člen 
Priznavalnine in druge oblike družbene pomoči so: 

1. Stalna priznavalnina. 
2. Občasna priznavalnina. 
3. Enkratna priznavalnina. 
4. Pomoč za šolanje otrok. 
5. Pomoč za zdravljenje. 
6. Zdravstveno varstvo. 
7. Pomoč oskrbovancem v domovih počitka. 
8. Sosedska pomoč. 

5. člen 
Pravico do stalne priznavalnine po tem odloku 

imajo udeleženci narodnoosvobodilne vojne iz 1., 2. 
ter 3. točke 3. člena tega odloka, če jihov skupni me­
sečni dohodek družinskih članov, s katerimi živi v 
skupnem gospodinjstvu, ne presegajo vsakokratnega 
mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v 
pokojninskem zavarovanju delavcev v SR Sloveniji na 
družinskega člana. 

Udeleženci narodnoosvobodilne vojne in borci iz 4. 
in 5. točke 3. člena tega odloka imajo pravico do 
stalne priznavalnine, če njihov skupni mesečni do­
hodek in skupni mesečni dohodek družinskih članov, s 
katerimi živijo v skupnem gospodinjstvu, ne presega 
80% vsakokratnega mejnega zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju delav­
cev v SR Sloveniji na družinskega člana. 

Za dohodke, ki se upoštevajo pri odločanju o pra­
vici do priznavalnine in do drugih oblik družbene 

pomoči po tem odloku, se štejejo vsi dohodki, razen 
tistih, ki se po posebnih predpisih ne štejejo za do­
hodek. 

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se računa dva­
kratni katastarski dohodek iz prejšnjega leta. Če je 
zemljišče oproščeno davka od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti, se dohodek iz kmetijske dejav­
nosti ne upošteva. 

6. člen 
Za udeležence narodnoosvobodilne vojne iz 1., 2. in 

3. točke 3. člena tega odloka je najvišja stalna prizna­
valnina enaka vsakokratnemu mejnemu znesku naj­
nižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zava­
rovanju delavcev v SR Sloveniji, za udeležence narod­
noosvobodilne vojne in borce iz 4. in 5. točke 3. člena 
tega odloka od 80 % vsakokratnega mejnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Sloveniji. 

Pri določanju višine stalne priznavalnine se upošte­
va število družinskih članov, ki jih upravičenec vzdržu­
je, zdravstveno stanje upravičenca in njegove družine, 
udeležba upravičenca v narodnoosvobodilni vojni ter 
stanovanjske in druge socialne okoliščine, pri kmetih 
samo hranilcih pa zlasti tudi starost. 

7. člen 
Pravico do priznavalnine iz 5. člena tega odloka 

imajo tudi družinski člani umrlega udeleženca narod­
noosvobodilne vojne in drugih vojn iz 3. člena tega 
odloka, če jih je umrli preživljal, če so pridobitno ne­
sposobni in če izpolnjujejo pogoje iz tega odloka. Tem 
upravičencem se podeli lahko tudi občasna ali enkrat­
na priznavalnina. 

8. člen 
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi ožji družin­

ski člani (zakonec, otroci, mati, oče) imajo po tem 
odloku zagotovljeno zdravstveno varstvo v obsegu, kot 
je določen z zakonom in s splošnim aktom skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja za zavarovanje zavarovancev 
- delavcev, če nimajo zagotovljenega zdravstvenega 
varstva na drugi podlagi. 

9. člen 
Če se spremenijo pogoji za odločanje o pravici do 

stalne priznavalnine iz 5. člena tega odloka, se stalna 
priznavalnina lahko zviša ali ukine, iz 12. Člena tega 
odloka pa zniža ali ukine. 

Dohodki, ki vplivajo na odločanje o pravici do stal­
ne priznavalnine, se ugotavljajo v začetku vsakega leta. 

Uživalci stalne priznavalnine so dolžni med letom 
obvestiti pristojni upravni organ skupščine občine 
Domžale o vsaki spremembi, ki vpliva na izplačevanje 
stalnih mesečnih priznavalnin. 

Spremenjeni pogoji učinkujejo od prvega dne na­
slednjega meseca, ko so nastali. 

10. člen 
Občasna ah enkratna priznavalnina se po tem od­

loku lahko v izjemnih primerih podeli udeležencem 
narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn iz 3. člena 
tega odloka, če zaidejo v težje razmere zaradi bolezni, 
nezgode, smrti družinskega člana, hujših elementarnih 
nesreč ali zaradi drugih podobnih okoliščin. 

Občasna ali enkratna priznavalnina znaša največ 
120 % vsakokratnega mejnega zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji. Podeljevanje občasne ali enkrat­
ne priznavalnine po tem členu ni odvisno od pogojev 
iz 5. člena tega odloka. 

11. člen 
Najvišja stalna priznavalnina, navedena v 6. členu 

tega odloka, je lahko izjemoma tudi višja od vsakokrat­
nega mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju delavcev v SRŠ, ob upo­
števanju kriterijev. 
- bolezen (upravičenost do dodatka za postrežbo in 

tujo pomoč); 
- posebne zasluge za NOB (delo v partizanskih eno­

tah ali na terenu); 
- da prosilec sam oz. njegov zakonec nimata nobenih 

dohodkov; 
- drugo. 

Izjemoma se stalnapriznavalninallahko poviša največ 
do 120 % vsakokratnega mejnega zneska najnižjih po­
kojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v S RS. 

12. člen 
Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki po sedaj 

veljavnem odloku prejemajo priznavalnino ali stalno 

družbeno pomoč, jo obdržijo, dokler ne presežejo v 
tem odloku določenega mejnega zneska najnižjih po­
kojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji oz. 80 % tega zneska glede na čas 
udeležbe v narodnoosvobodilni vojni. 

13. člen 
Pomoč udeležencem narodnoosvobodilne vojne za 

šolanje otrok se lahko podeli v mesečnih zneskih, če 
otroci ne prejemajo štipendije ali druge pomoči za 
redno šolanje, razen vajeniške nagrade. 

Pomoč za šolanje otrok se lahko upravičencem 
podeli, če njihov poprečni mesečni dohodek na dru­
žinskega člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
120 % vsakokratnega mejnega zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju delav­
cev v SR Sloveniji in če se otroci uspešno učijo. 

Pomoč za šolanje se lahko podeli: 
- za učence osnovnih šol do višine 40 %; 
- za dijake srednjih in poklicnih šol do 60 %; 
- za študente višjih ali visokih šol do 75 % vsakokrat­

nega mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejem­
kov v pokojninskem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji. 
Upravičencem, ki so samohranilci družine, se 

pomoč za šolanje otrok lahko zviša za 20 % nad merili 
iz prejšnjega odstavka. 

14. člen 
Pomoč za zdravljenje v naravnih zdraviliščih se 

lahko podeli udeležencem narodnoosvobodilne vojne s 

friznano posebno dvojno dobo pred 9. 9. 1943 oz. do 
3. 10. 1943 neprekinjeno do 15. 5. 1945 če jim je po 

mnenju pristojne zdravniške komisije takšno zdravlje­
nje potrebno. 

Izjemno se lahko odobri pomoč za zdravljenje v 
naravnih zdraviliščih v celoti ali delno tudi drugim 
udeležencem narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn, staršem in vdovam padlih in umrlih udeležencev 
narodnoosvobodilne vojne. 

Za zdravljenje v naravnih zdraviliščih se dodeli 
pomoč po naslednji premoženjski lestvici: 
- udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki se pre­

življajo samo z varstveno borčevsko pokojnino, se 
lahko plača polni znesek računa za hotelske storit­
ve, 

- upravičencem, katerih poprečni dohodek na dru­
žinskega člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
130% vsakokratnega mejnega zneska najnižjih po­
kojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača polni znesek 
računa za hotelske storitve, 

- upravičencem, katerih povprečni dohodek na dru­
žinskega člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
150% vsakokratnega mejnega zneska najnižjih 
pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavaro­
vanju delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača 50 % 
zneska računa za hotelske storitve, 

- vsem drugim upravičencem se lahko plača znesek 
računa za hotelske storitve v višini 25 %, ne glede 
na dohodek. 

15. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, borcem za 

severno mejo v letih 1918-1919 in slovenskim vojnim 
dobrovoljcem iz vojn 1912-1918, staršem in vdovam 
padlih udeležencev narodnoosvobodilne vojne, se 
lahko podeli denarna pomoč za 10-dnevno zdravstve­
no preventivo ali okrevanje. Izjemno se lahko podeli 
denarna pomoč upravičencem tudi za več kot 10 dni. 

Upravičencem, katerih povprečni dohodek na dru­
žinskega člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
1 30 % vsakokratnega mejnega zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju delav­
cev v SR Sloveniji, se za hotelske storitve zdravstvene 
preventive ali okrevanja lahko plača ves znesek. 

Upravičencem, katerih poprečni dohodek na dru­
žinskega člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
150 % vsakokratnega mejnega zneska najnižjih po­
kojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji, se lahko za hotelske storitve 
zdravstvene preventive ali okrevanja plača 50 % zneska 
računa. 

Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki se pre­
življajo samo z varstveno borčevsko pokojnino, se 
lahko za hotelske storitve zdravstvene preventive ali 
okrevanje plača ves znesek. 

Izjemne primere obravnava komisija individualno, v 
primeru če se preživlja izključno s priznavalnino, glede 
na zdravstveno stanje, posebne zasluge za NOB. 

16. člen 
Če upravičencem do stalne priznavalnine, ki so 

oskrbovanci v domovih počitka po poravnavi celotne 



domske oskrbnine ne ostane od dohodkov 50 % vsako­
kratnega mejnega zneska najnižjih pokojninskih pre­
jemkov v pokojninskem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji, se lahko podeli pomoč za osebno rabo v 
višini razlike med 50 % mejnega zneska in ostankom 
dohodka. 

17. člen 
Krajevnim organizacijam Zveze združenj borcev 

NOV se lahko podeli denarna pomoč za organizacijo 
sosedske pomoči za bolne in osamele borce do 30 % 
vsakokratnega mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem zavarovanju delavcev vSR 
Sloveniji na osebo. Način podelitve te pomoči se ureja 
po predhodnem dogovoru s krajevno organizacijo 
Zveze združenj borcev NOV. 

18. člen 
Komisija za varstvo invalidov in borcev NOV skup­

ščine občine Domžale odloča po določilih tega odloka 
in po predlogih krajevnih in občinske organizacije ZZB 
NOV Domžale, družbenopolitičnih organizacij, krajev­
nih skupnosti, samoupravnih interesnih skupnosti in 
posameznikov z večino glasov. 

Komisija lahko odloča tudi na lastno pobudo. 
Komisija je za svoje delo odgovorna skupščini obči­

ne Domžale. 

19. člen 
Zoper upravno odločbo na podlagi sklepa komisije 

za varstvo invalidov in borcev NOV, ki jo izda upravni 
organ skupščine občine Domžale, pristojen za varstvo 
invalidov in borcev NOV je možna pritožba na republi­
ški komite za vprašanja borcev NOV in vojaških inva­
lidov SR Slovenije. 

20. člen 
Finančna sredstva za podeljevanje priznavalnin in 

drugih pravic iz naslova priznavalnin po tem odloku, 
razen priznavalnin ali stalnih družbenih pomoči iz 11. 
in 12. člena, se zagotavljajo v proračunu občine Dom­
žale v okviru dogovorjene porabe. 

F inančna sredstva za podeljevanje priznavalnin ali 
stalnih družbenih pomoči iz 11. in 12. člena ter za 
druge oblike družbene pomoči iz 4. do 8. točke 4. 
člena tega odloka zagotavlja skupščina občine Dom­
žale v svojem proračunu iz lastnih sredstev. 

21. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o priznavalninah (Uradni vestnik občine Dom­
žale št. 9/72) in odlok o spremembi odloka in dopol­
nitvi odloka o priznavalninah skupščine občine Dom­
žale (Uradni vestnik občine Domžale št. 8/74). 

Priznavalnine in druge oblike družbene pomoči po 
odloku o priznavalninah in odloku o spremembi in 
dopolnitvi odloka o priznavalninah je treba uskladiti z 
določbami tega odloka najpozneje do 1. 1. 1978. 

22. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 
1.1. 1978 dalje. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 59-21/77-11 
Datum: 29. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

JERNEJ LENIČ l.r. 

Na podlagi 11. člena zakona o ugotavljanju kata­
strskega dohodka (Ur. list SRS, št. 23/76) ter 192. 
člena statuta občine Domžale, je skupščina občine 
Domžale na 25. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 29. 12. 1977 sprejela 

O D L O K 
o lestvici katastrskega dohodka 

1. člen 
V občini Domžale se določi naslednja lestvica ka­

tastrskega dohodka: 

izhajajo iz raznih predpisov (socialne dajatve, otroški 
dodatek, štipendije itd.). 

5. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občine 

Domžale, veljati pa začne, ko ga potrdi skupščina SR 
Slovenije. 

Skupščina občine Domžale 
števUka: 320-8/77-11 
Datum: 29. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 73. člena zakona o osnovni šob (Uradni list 
SRS, št. 9/68) in 422. člena zakona o združenem delu 
(Uradni list SFRJ, št. 53/67) ter na podlagi 192. člena 
statuta občine Domžale je skupščina občine Domžale 
na zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 29. 12. 
1977 sprejela 

S K L E P 
o poimenovanju Osnovne šole Dob 

1. člen 
Osnovna šola Dob v Krajevni skupnosti DOB pri 

Domžalah se poimenuje po Martinu Koželju tako, da 
se imenuje: Osnovna šola Martin Koželj, Dob 67. 

2. člen 
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 0224/77-11 
Datum: 29. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LE NlC , 1. r. 

R a z r e d i 

Kultura 1 2 3 4 5 6 7 8 

Njive 7.400 6.400 5.300 4.100 3.350 2.450 1.200 700 
Vrtovi 
Vrtovi 26.700 16.200 12.500 _ _ _ 
Sadov­
njaki 5.100 4.100 . 3.200 1.800 900 _ 
Vinogradi -

— — 
- _ _ _ _ 

Travniki 4.350 3.900 2.900 2.250 1.750 1.050 750 500 
Pašniki 900 600 350 300 250 200 150 100 
Gozdovi 1.250 900 600 400 250 200 150 100 
Trstičje 300 — — — — — -

2. člen 

Gornja lestvica katastrskega dohodka je prikaz izra­
čunanega katastrskega dohodka za 1 ha zemljišča raz­
ličnega bonitetnega razreda in različne katastrske kul­
ture ter je enotna za celotni katastrski okraj Kamnik in 
usklajena z lestvicami katastrskega dohodka ostalih 
katastrskih okrajev v SR Sloveniji. 

3. člen 
Izračun lestvice katastrskega dohodka je izvršen v 

skladu s predpisanimi navodili na podlagi statističnih 
podatkov o kmetijskih pridelkih in katastrskih podat­
kov o zemljiščih. 

4. člen 
Po tej lestvici izračunani katastrski dohodek pred­

stavlja osnovo za odmero davščin in drugih družbenih 
dajatev in je merilo za uveljavijanje pravic občanov, ki 

Na podlagi 73. člena zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 9/68) in 422. čl. zakona o združenem delu 
(Uradni Ust SFRJ, št. 53/67) ter na podlagi 192. člena 
statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale 
št. 4/74), je skupščina občine Domžale na 25. skup­
nem zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 29. 12. 
1977 sprejela 

S K L E P 
o preimenovanju Posebne osnovne šole Homec 

1. člen 
Posebna osnovna šola Homec v Krajevni skupnosti 

Homec-Nožice se preimenuje v Osnovno šolo Olge 
Avbelj Homec. 

2. člen 
Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 022-11/77-11 
Datum: 29. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E NI C, l .r . 

Na podlagi 177. člena začasnega poslovnika Skupščine občine 
Domžale dajemo v objavo popravke napak, ki so nastale pri objavi 
naslednjih odlokov: 

1. ODLOK O OBČINSKIH UPRAVNIH T A K S A H NA OB­
MOČJU OBČINE DOMŽALE (Uradni vestnik št. 17/77) 

V uvodu k cit. odloku se za besedilom v oklepaju: (Ur. list SRS 
št. 7/72" doda še „23/77") . 

Na koncu 1. člena se enako v besedilu v oklepaju doda številka 
uradnega lista SRS „23/77") . 

2. ODLOK O FINANCIRANJU N A L O G LJUDKSE 
OB RAMBE OBČINE DOMŽALE (Uradni vestnik št. 16/77) 

V 3. členu se za besedami: „za TOZD in druge organizacije 
združenega dela" vstavijo besede: „ter občane, ki se ukvarjajo s 
samostojnim delom". 

3. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O POSEBNEM OBČIN­
SKEM D A V K U OD PROMETA PROIZVODOV IN OD P L A C l L 
ZA STORITVE (Uradni vestnik št. 16/77) 

Na koncu 1. člena se v besedilo tega Člena vnese naslednje be­
sedilo kot opomba, ki je sestavni del tega člena: „Davčna osnova 
za alkoholne pijače iz 1. in 2. alinee 1. točke te tarifne številke je 
liter alkoholne pijače. Za večja ali manjša pakiranja je davek so­
razmeren davku od litra pijače. Davčna osnova za vse ostale pijače 
iz te tarifne številke je prodajna cena proizvajalca, uvoznika, pro­
dajalca na debelo ali prodajalca na drobno, ki te pijače sami po­
rabijo ali jih prodajo končnim potrošnikom. Pri gostinskih organi­
zacijah združenega dela in samostojnih gostincih je davčna osnova 
nabavna cena. Davčni zavezanci za alkoholne pijače so prodajalci 

POPRAVKI 
teh pijač končnim potrošnikom. Davčni zavezanci so tudi obrtne 
organizacije združenega dela, ki nabavljajo te pijače zaradi prepro­
daje končnim potrošnikom oz. zaradi lastne končne potrošnje. 

Z nabavno ceno iz 1. odstavka teh opomb je mišljena cena, 
izkazana v fakturi dobavitelja z všteto embalažo in vsemi drugimi 
odvisnimi stroški, ki se zaračunavajo kupcu. 

Posebni občinski prometni davek se ne plačuje od prometa ja-
bolčnika in medicinskih vin, če so bili ti proizvodi pridobljeni z 
naravnim alkoholnim vrenjem brez dodatka drugih snovi in pri­
mesi. 

Z alkoholnimi pijačami so v smislu te tarifne številke mišljene 
pijače, ki vsebujejo več kot 2 % alkohola ter pivo. Pri ugotavljanju 
vrste in kakovosti posameznih alkoholnih pijač se ustrezno uporab­
ljajo veljavni predpisi o njihovi proizvodnji in kakovosti". 

4. ODLOK O DOLOČITVI STOPNJE PRISPEVKA ZA FI­
NANCIRANJE KOLEKTIVNIH KOMUNALNIH STORITEV 
(Uradni vestnik 17/77) 

Besedilo 4. člena se v celoti spremeni ter se pravilno glasi: „Pri-
spevek za vzdrževanje in obnavjanje posameznih komunalnih 
objektov in naprav skupne rabe se plačuje Komunalni skupnosti 
občine Domžale na račun št. 50120-842-006-4218 od gospodarst­
va, na račun št. 50120-842-006-4223 od negospodarstva in na 
račun št. 50120-846-006-21 od občanov mesečno, in sicer ob vsa­
kokratnem izplačilu osebnih dohodkov." 

Datum: 1 3.1.1978 SEKRETAR SKUPŠČINE: 
Janko GEDRIH, dipl. pravnik 


